ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 623/2010 - São José

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz  saber,  em  cumprimento  ao  disposto  no  item  6.25.1,  do  mesmo  edital,  que  os
candidatos abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz  saber,  outrossim,  que  fica  fixado  o  prazo  de  15
(quinze)  dias,  a  contar  da  publicação  deste  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico  para
apresentação dos títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que os títulos poderão ser protocolizados
no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça ou enviados para a Comissão de
Concurso, prevenindo a data de postagem o cumprimento do prazo.

ABIRON ARTUR DA LUZ 6,80
ANDERSON ROSA 7,20
CAROLINE PASIN 7,00
DAMIAO BENASSI JUNIOR 6,40
FERNANDO SENS 6,30
FRANCIELLE CASSOL 6,10
GUILHERME PANIZZI PINTO 7,30
JOSE ADILSON BITTECNOURT JUNIOR 6,80
LAERTE KRAMER PACHECO 7,40
LOUISE NASS DE HOLANDA 7,20
LUCIANO DALLA POZZA 6,80
MARCELA VIRÍSSIMO MACIEL 7,00
MÁRIO DEZERTO DA SILVA JUNIOR 7,00
NAIANA SCALCO 8,70
PAULO RENATO FARIAS 6,00
PEDRO FABRIS DE OLIVEIRA 7,70
RITA DE CÁSSIA BIDIGARAY SÓRIA HANADA 7,00
RODRIGO GOULART 6,60
RODRIGO TARGINO RACHADEL 6,70
THIAGO COELHO KRÜGER 8,70
THYAGO MARCON LEITE 6,00
VIVIANE DE SOUZA PHILIPPI 6,00

Florianópolis, 8 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso